平成 29年 ４月吉日

金沢市の水泳愛好家の皆様

金沢市水泳協会 理事長 山下 修一

      県体委員長 水谷 泰輔

マスターズ委員長 喜多王 章

平成 29年度 石川県民体育大会への出場を希望される方へ

拝啓

 今年４月、新たに完成した「金沢プールで石川県民体育大会が開催」されます。金沢市水泳

協会は、「県体優勝をめざすチーム金澤づくり」を目標に掲げています。そこで、今年から県体

に出場を希望する選手を公募し、最近の記録を基準にして代表選手を選考することにしました。

代表選手は、金沢市在住もしくは就学・通勤先が金沢市内である方が対象です。

 つきましては、出場をご希望される方は、下記に示す内容を別紙「申込用紙」(金沢市水泳協会

ＨＰ又はいいね金澤水泳部ＨＰからダウンロード)に記入し、申し込みください。

 お友達・水泳仲間にもお知らせ下さい。申込みをお待ちしています。

敬具

■代表選考スケジュール ①平成 29年 4月末  ： 出場希望の案内

②平成 29年 5月  ： 出場希望の受付

③平成 29年 5月 31日 ： 出場希望の締め切り

④平成 29年 6月初旬  ： 代表選手の選考

⑤平成 29年 6月中旬  ： 代表選手の決定

■申込用紙に記入する内容

①氏名、年齢、生年月日、住所、連絡先

②出場希望種目(50M・4 種目のうち出場希望種目を①～④で記入)調整のためご期待にそえない場合あ

り

③最近のベスト記録、大会名、短水路、長水路の別、日付および大会名

 ・平成 28年度の記録がある方は、その記録

 ・平成 28年度の記録がない方は、最近または今年泳げるであろう記録

④提出締め切り：平成 29年 5月 31日（申込先へ、電子メールでお願いします）

⑤Wordファイルまたは PDF、手書きを写真撮影したもの等でも可能です。

■申込先

別紙「申込用紙」(金沢市水泳協会ＨＰ又はいいね金澤水泳部ＨＰからダウンロード)にご記入のうえ、

「kanazawaswimmers@gmail.com」までご送信をお願い致します。

金沢市水泳協会 マスターズ委員長 喜多王 章

090-3298-5301  kanazawaswimmers@gmail.com